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Birla Corporation Limited 
Corporate Office: 

7, Shakespeare Saran i, 
A.C. Market (2"d Floor). Ko lkata 700 077 

8th August, 2023 

Corporate Relationship Department 
BSE Limited 
1st Floor, New Trading Ring, 
Rot11nrl;:i R11flrllng, 
P.J. Towers, Dalal Street, Fort, 
Mumbai- 400 001 
Scrip Code: 500335 

Dear Sir( s ), 

The Manager 
Listing Department 

P: 033 6603 3300-02 
F: +97 033 2288 4426 

E: coordinator@birlacorp.com 

National Stock Exchange of India Limited 
'Exchange Pla:ia', C-1. Block G, 
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), 
Mumbai- 400 051 
Scrip Code: BIRLACORPN 

Sub: Outcome of Board Meeting dated 8th August. 2023 

This is to inform that the Board of Directors of the Company at its meeting held today i.e. 
8th August, 2023 has, inter alia, considered and approved the Standalone and 
Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th 
June, 2023. The Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the 
Company for the quarter ended 30th June, 2023 along with the Limited Review Report(s) 
(Standalone and Consolidated) of the Statutory Auditors of the Company are enclosed 
herewith. 

The meeting commenced at 10.30 a.m. and concluded at 4.40 p.m. 

This is for your information and record. 

Th;rnking you, 

Yours faithfully, 
For BIRLA CORPORATION LIMITED 

(MANOJ KUMAR MEHTA) 
f.ompany Sr.r.rr.tary & Legal Head 

Encl: As above 

Registered Office: Birla Building, 9/7 RN. Mukherjee Road, Kolkata 700 007 I CIN: L07732WB7979PLC003334 I www.birlacorporation.com 

P: 033 6616 6745 / 6826 I F: +91 33 2248 2872 / 7988 



V. SANl<AR AIVAR & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Sarojini House, 6 Bhagwan Das Road, New Delhi-110001 
Tel. (011)44744643; e-mail: newdelhf@vsa.co.in 

INDEPENDENT AUD ITOR'S LIMITED REVIEW REPORT ON THE UNAUDITED CONSOLIDATED 

FINANCIAL RESULTS OF THE BIRLA CORPORATION LIMITED FOR THE QUARTER ENDED 30th 

JUNE, 2023 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

BIRLA CORPORATION LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Consolidated Anancial Results (•the Statement") of 
Birla Corporation limited ("the Holding Company'' ) and its subsidiaries ("the Holding Company and its 
subsidiaries together referred to as "the Group") for the quarter ended 30th June 2023, being submitted by the 
Holding Company pursuant to the requirement of Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulatlons"J. 

2. This Statement which is the responsibility of the Holding Company's Management and has been approved by the 
Holding Company's Board of Directors in their meeting held on 8th August 2023, has been prepared in accordance 
with the recognition and measurement principles laid down ln the Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Flnancial Reporting" ("ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting 
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 and 52 of the Listing Regulations. Our 
responsibility is to express a concluslon on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review or the Statement In accordance with the Standard on Review Engagements (SRE} 2410, 
"Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity", issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India (!CAI). This standard requires that we plan and perform the review to 

obtain moderate assurance as to whether the Statement is free from material mlsstaternenL A review of interim 
financial information consists of making Inquiries, primarily of Holding Company's personnel responsible for 
financial and accounting rnatters, and applylnB analytical and other review procedures. A review is substantially 
less In scope than an audit conducted in accordance wlth Standards on Auditing specified under Section 1~3(10) 
of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become 
aware of all significant matters that might be identified In an audil. Accordingly, we do not express an audit 

opinion. 

We also performed procedures ln accordance wllh the clrcula, No. C!R/CFD/CMDl/44/2019 dated 29th March, 
2019 Issued by the SEO! under regulations 33(8) of the listing Regula lions to the extent applicable. 

4. The statement Includes thl! result of followine entitles: -----------------~ 
a. Blrla Corporation Limited (DCL) (Parent) 

b. RCCPL Private Limited (RCCPL) (100% subsidiary of IJCL) 

c. Blrla Jute Supply Company Limited (100% subsidiary of BCL) 

d. Talavadl Cements Limited (98.01% subsidiary of BCL) 

e. Lok Cements Limited (100% subsidiary of BCL) 

f. Budge Budge Floor Coverings limited (100% subsidiary of BCL) 

g. Birla (Cement) Assam Limited (100% subsidiary of BCL) 

h. M.P. Birla Group Services Private limited (100% subsidiary of BCL) 

l. 

J, 
k. 

AM Resources Private Lir11lted (100% subsidiary of RCCPL) 

Utility Infrastructure & Works Prlvatc limit!:!d (100% subsidiary of RCCPL) 

Sanghl Infrastructure M . P. Limited (100% subsidiary of RCCPL) 

Mumbai 2 C Coun Chamoors. 35 Now Manno Linc, . Mumbai• 400 020 Tel Nos. (022) 2200 4465 Emall. Ulll!!ll!i!.1~ 
Chennm.41, Cirwlar Road, Unifijd India Colony, Kodambakkam, Ct1ennai • ll00 02◄ Tel Nos (044) 4356 5627 EmaJI chenna,@ysa co rn 
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V. Sankar Aiyar & Co. 
Chartered Accountants 

Continuation Sheet 

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated tn paragraph 3 above and based on the 
consideration or the review reports of other auditor and management's certificates referred to In paragraph 6 and 
7 below, nothing has come to our attention thnt causes us to believe that the .iccompanylng Statement, prepared 
In accordance with the recoBnition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 prescribed under 
section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India, has not 
disclosed the information required to be disclosed In terms of Listing Regulations, including the manner in which 
it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

6 The consolidated unaudited financial results include the Interim financial Information of eight subsidiaries which 
have not been reviewed by their auditors and are based solely on management certified accounts, whose 
financlal Information (before consolidation adjustments) reflect total revenue of ~ 0.16 Crore, total profit after 
tax of 't (·) 0.11 Crore and tor al comprehensive lnco11e of 't (·) 0.11 Crore for the quarter ended 30th June, 2023 
respectively as considered in the consolidated unaudited financial results. According to the information and 
explanation given to us by the Management, these Interim financial statements are not material to the Group. 

7. The consolidated unaudited financial results include the interim financial information of one subsidiary, whose 
financial statement (before consolidation adjustments) reflect total revenue of~ 0.17 Crore, total profit after tax 
of f 0.05 Crore and total comprehensive Income of f 0.05 Crore for the quarter ended 30th June, 2023 
respectively as considered In the consolidated unaudited financial results This financial information has been 
reviewed by another auditor and for consolidation purpose, adjustments have been made by the subsidiary 
company's management. We have reviewed these consolidation ad1ustments made by the subsidiary company's 
management. Our opinion In so far relates to the affairs of the above mentioned subsidiary is based on review 
report or the other auditor and consolidation ad/U5tments prepared by the subsidiary company's management 
and reviewed by us 

Our conclusion on the statement in respect of the matters stated in paragraph 6 and 7 above Is not modified with 
respect to our reliance on the work done and the reports of other auditor and the financial Information certified 
by the Management 

Place: New Delhi 

Dated: 8th Aucust, 2023 

For V. Sankar Ai'(ilr & Co. 
Chartered Accountants 

ICAI Firm Regn. 109208W 

/ ....... rt-·~ S>-,•...._:._,~..._ 

Karthik Srinivasan 

Partner (M. No. 514998) 

UOIN:23514998BGXETG8829 
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II.I) CUrrcnt Ratio • 0.lm:nt As~ll / Cl.lrnnt LllbUIUe.s 

v) Lare Term Debt to Wo,k.1111 Qpltal • (Non-OIT'ent Oorrowlr'IS + Cunent Matur1u .. of Nof,,,,Oxrent BotTowlrc,J / (Cwrent Assets-Cl.n'ant U1bmtla 
uc.ludln& CUm:nt Maturll~s ol Non--Cutttnt Borrow1np) 

¥'11 Sad Oebtt to Account ReceMbJt Ratio• Bad Debts wrltten off/ Tndc RtceMblts 
¥11 Current UablUtv Ratio• 0.ltTent U1blMlt1 / Total Uablntles 

¥'Ill Total Debts to Total AsJCb • (Non<urre nt Borrowtrws ♦ OJrrent ~tl.aitJu ol t4on-Cum:nt Sorrowt-1 /TobtAuets 
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l'"'ll t<ervc<l biS<d on the 11n,11on lct1<11 m•lvcd from the 5!>tc GOYtrnmcnt of Modhyi Pr■duh durlf"c tho cwm• I"" by RCCl'I. Prlvlla Umltcd, wholly 
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from the State Goverrmenl of Mad~ Pndcsh durlnc the prevk>us year by RCCA. Prtrnte Umlu-d, ..tioly owned subsidbty of tht C.ompanv. 
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Tata( lnuM"ne 1.4n.a3 U45.U u1,1.H S.SC.6.1 
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BIRLA CORPORATION LIMITED 

CIN No. L0113ZWB1919PLC003334 
UNAUOITED CONSOLIDATED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPIDYED 

(' In Crores) 

ConsoDd•tcd 

Qu•rter Ended Qu•rter Ended Qu•rtu Ended v .. rended 

~ 
30th June, 23 31st M•rch, 23 30th June, 22 31st March, 23 

(Unaudited) (Audlud) (Unaudiud) (Aud~ed) 

(Reier Nou 71 

1. se,ment Revenue 

a. Cement 2,306.12 2,343.73 2,100.29 8,244.89 

b. Jute 102.12 119.04 103.19 436.61 

c. Others 1.40 2.76 0.99 7.86 

Total 2,409.64 2,465.SJ 2,2.04A7 1,6&9.36 

Le.s.s : Inter Segment Revenue 1.18 2.96 0.71 7.09 

Revenue from Operations 2,408.46 2,462.57 2,203.76 8,682.27 

2. Segment Result 

(Profit before Finance Costs and Ta.) 

a. Cement 17S.88 18732 149A6 349.12 

b. Jute 5.00 S.82 S.95 ZS.79 

c. Others (0.70) (059) (0.69) (2.41) 

Total 180.lB 1.92.SS 154.n 37Z.50 

Less : (I) Finance Costs 97AZ ss.n 7CU9 33&.72 

(i) Other un-allocable expenditure net 
(9.10) off urt-allocablc lnaime GAB 7.29 (933) 

Profit before Tax 7UJ 112.93 n.u 43..11 

3. Se1mont Assets 

ii. Cement 11,737.45 11,544.91 11,81.US 11.544.91 

b. Juu 1,104.13 1,10533 1,08-l.83 1,105.33 

c. Others 134.36 134.00 16S-32 134.oo 

d. Unalloated Assets 1,369.71 1,287.7S 1,()94.74 1,287.75 

Total lA,34S.65 14.0n.99 14,151.74 14,071.99 

4. Seimtnt Uabllius 

a. Cement 2,21353 2,012.20 2,168.62 2,0lUO 

b. Jute 14 82 12.16 19.11 12.16 

c. Others 1.93 2.53 1.61 2.53 

d. Unallocated Uabrntles S,99S.SS 6,064.26 5,908.38 6,064.26 

Total 8,229.13 1,091.15 8,097.72 8,091.15 

The Company hu reported seament Information u per Indian Accountlna Standard 108 "Dpe,.tln1 Sqments• (IND AS 

108). The ldcntlflcatlon ol operatlnr .. ,menu Is consiJtont wilh porformance auessm,,nt and resource allocation by the 

Chief Opcrallna Oeclslon Maker. 

For Blrb Corporation Umlted 

cf(..v.~/..-
.._ ~ V.LOO~A) 

Kolka ta 
~ 

Chairman 

8th Autust, 2023 DIN003~094 

~-M,RAIYAR~ 
tiEVI DELIII (? .GRtl 1092oiv¼-,.* 

TEREO ACCOllll1 1' 



V. SANKAR AIYAR & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Sarojini House, 6 Bhagwan Das Road, New Delhi-110001 
Tel.(011)44744643; e-mail: newdelhi@vsa.co.in 

INDEPENDENT AUD ITOR' S LIMITED REVIEW REPORT ON THE UNAUDITED STANDALONE 

FINANCIAL RESULTS OF THE BIRLA CORPORATION LIMITED FOR THE QUARTER ENDED 30th 

JUNE, 2023 

TO T HE BOARD OF DIRECTORS OF 

BI RLA CORPORATION LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Standalone Financial Results ("the Statement") of 
Birla Corporation Limited iuthe Company'') for the quarter ended 30th June 2023, being submitted by the 
Company pursuant to the requirement of Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "listing Regulations"). 

2. This Statement which is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the 
Company's Board of Directors in their meeting held on 8th August 2023, has been prepared In accordance with 
the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial 
Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting 
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 and 52 of the Listing Regulations. Our 
responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410, 
"Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity", issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). This standard requires that we plan and perform the review to 
obtain moderate assurance as to whether the flnanclal statements are free of material misstatement. A review of 
interim financial information consists of making Inquiries, primarily of the Company's personnel responsible for 
financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially 
less in scope than an audit conducted In accordance with the Standards on Auditing specified under Section 
143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance that we would 
become aware of all significant matters that might be Identified In an audit. Accordingly, we do not express an 
audit opinion. 

4. Based on our review conducted as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our attention that causes us 
to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in the Ind AS 34 specified under section 133 of the Companies Act, 2013 and other 
accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the informat ion required to be disclosed in 
accordance with the requirements of Listing Regulat ions, Including the manner In which It Is to be disclosed, or 
that it contains any material misstatement. 

Place: New Delhi 
Dated: 8th August, 2023 

For V. Sankar Aiyar & Co. 

Chartered Accountants 

ICAI Firm Regn. 109208W 

~q,..., lt-•J<.. S,.·- ·.,,o...,-...... 
Karthik Srinivasan 

Partner (M. No. 514998) 

UDIN: 23514998BGXETF1335 
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••• ••• ···~ Ql&IA CORPORATION 1 'MillP 
RHd, Qtncc; 211, R.N. Mukhc,Jtc 6°•d. 5•1~•t,-ZOQ QOl 

QN IOI ll'WB19l?rlCllOH34 

UNAUOIJ[D STANDALONE fiNAHQA.L RESULTS FOR THE QUAIJIIR rnpro !DJH IUNE. ZOU 

-.1.JoM 

Q....W Quan., QuvUr 
l'nd•d Ended Ended 

tiJ:!Wdi!l 30th June, Z3 31J(Mor.i,. 2l 30III June, 2l 

(U .. udlttd) \AUd•t,d) (UMl>dhtd) 

(Rdu IIGU '1 

~ 
1 Rt"nnuc from open dons IA64.57 1,529.18 1.36'.68 

2 011,., Income 13.26 36..S-4 lA.-46 

3 Tot,I Income l 477.tl J.S'5.n 1379.lA 

~ 
~) Cost or tn.>leffals a>ruumed 342.05 255.36 271115 

b) Pw~ or <tod<-ln-lr>d• UJ.6'7 a.01 &.IIO 

c) ~ 1n lmento,fes of fl!llshed goods, v.rork-ln-progru1 •nd ,tocl:-ln·tr>d• 4.70 l.1U9 (64.lSJ 

d) E"'l'io'I"• b,nefit:s t,q,enfe 91.'lB !U5 s,,1, 
eJF1nr,ceCl)ltl .la.89 2~ 24.70 
I) Doprod>tla, md amortlutian ei<perue S0.45 57.66 •2.co 

II Powor&lud 350.49 355.1!7 419.7& 

h) Trarupo<t & !01Wardin1 •"I'•"'°' 
• On fU\lshed producu lSU4 l.89.76 16&.27 

• On .-.urn~ m;terial transfer 9.lll S.Sl 24 83 
I} Other ...,,,,.,_, 150.92 lSll'l 25.UO 

4 TotllC(pCnSC:J l.A2S.li, t <u.a, 1.)40.41 

5 Pruflt bcfora umptJ011i1J ltan.s and l:AA 52.14 SJ,,63 3L73 

6 fxcepdonal Items (We, Note 21 . 25-46 
7 Pro/it hafara LD 52.lA 53.63 u.D 
I !lll!mUl 

·0.ttt.nltk 9.26 HS 2.50 
-Oe.f.,.,-edtu l.38 1 !>4 (l.00) 

' Nci Ptoflt fo, the p<rlod •o.so 41.71 U.71 
10 Olhot Comprd•erulve Income 

I;. (1) Items tJ11t WIii rib! b• rtdllilfltd ID P101it o, lou 81.61 (ll.lS) (S).3 1) 

(II),,_,,, tu ,.J.>llng to lt•nu that wlil no& bo ttd:wlfied to Pron1., uw (6.00) 0.99 HO 
B. n) lwnt th•I will br mJ.w,r.cd lo 11,ut1t Of Lon fo.JJI 1.67 1.00 

(Ill &Jum• w rd•tJn1 to lt•rns th•l wUI bu r«!Hilflod lo Prollt Of LIIU 090 (1.37) (0.01 
11 Totol Compn,hlnuv1 ln<omo lot t.1111 parlod u, ... 2'.75 (35-37) 
u Pald"'IJ fqulty Sime C.pllif (f JCC v.iuo \ LO/· Udl) n.01 77 01 77.01 
13 Oth,r (qlllty 

14 lla!ltand DtlvtoO Ornlnn ppr Slur, lr•re Vi.lu• of\ 101. uchl for theoulod Isl H6 !,,42 1.79 

('t II, C,,,,,S) 

Ynr 
~ 

Jlsl M1n:h, 2l 

~bod) 

$,4"1.13 

wui 
S 543.'1 

1,090.AB 

31..14 

(41..37) 

361.01 

107.00 

187.31 

1,60709 

1,046.67 

68..06 

1.011.41 

S.4'9.111 

7l..81 

15.46 

4&.ll 

9..98 
(7,03) 

45.AO 

(27.67) 

L8S 
2.12 

(l.591 
20.U 

7701 

s.~ 
5.90 



1) Addition•! Dlsdosure as per Regul•Uon S2(41 of Serurldes •nd Exch•nst Bo•rd of India (Usun1 Obllpuon, and Dlsdosure Requlr1monll) ~lations, 2015: 

2) 

3) 

S) 

6) 

7) 

8) 

Kolbb 

Quortor Qi,arter Quo,U, Ytu 
Ended Ended l'.ndod Ended :· ~ lOlh June. 2J l1JtM1rch,23 30th June. 22 341 M&t<I>, 23 

o. 
(Unaudited} (Audited) (Urauditod) (,lLllflted) 

(Refer Note I) 

• Debt Equitv Ratio (In times! 022 0.23 0.24 023 
b Debt SeMce Cover>«• RaUo (In times) 3.03 3.A9 2.05 1.75 
C Interest Service: Coverace Ratio (in limes) 4.55 s..sa 325 3.20 
d Oet>,r,t1J1e Redemption Rescr;e I~ In Crom) 24.96 24.96 2496 24 96 

• Net Worth I~ In Crorcs) 4 333.97 4216.8'7 4.lll.42 4,216.8'7 
I Net Profit Alter Tu I~ In Ctores) 40.SO 41.71 t3.n 4S.40 

g) Ba,lc and Diluted Earnings Per Sh•1t (f>cc V•luc of ~ 10/-••ch) f0< the period(') s.;u; S.A2 1.79 S30 
h current RaUO r,n Umes) 1.30 1.34 1.5.3 1.34 
I Lona TNm Debt to Working Capitol (In times1 1.68 1.71 1.33 1.71 

B>d Debll to Account RecelV>ble R>Uo Jin tlmfll 
. Current Uabi1tv RaUo (In umes) 0.43 0.40 Q.39 0.40 
I TotJI Debts toTotJI Assell (In tlmesJ 0.11 0.12 o.u o.u 

m Oebt0ts Turnover (II\ tunes) 21.52 19.78 21..26 ll.lll 
n lnventorv Turnover (an timtsJ IL09 7..58 L31 731 
0 Operaun, Mortin f., '" ll19% 6-sa,I 6.78% 4.95" 
• Net Profit Marlin (In"' 2.81" 2.77% L021' <US" 

5ub Not..-
ij Oobt • Equity Ratio o (Non-Cu11ent Bonowln1s • Cu11ent M•turltles of Non-<urrent Borrowlnis) / Equity (UDJdlni Rtv>l,gdon Surplus-.! tapJ'3I 

R~~' 
•1 Debt Ser.rice eo~•se Ratio• (E.rnlngs befo1e Inter es~ Tu and Dep,ed>Uon) / (Interest Expon.e • Pr1ndpof Payment fot Non-Cllmnl llalowlnp 
dumg the peilod) 

ii) Interest S.rvla, C:OV,rage RaUo • Earnlnis befo1e lnteres~ T.x and Oeprcd•tlon / Interest Expense 

tv} current Ratio• Current As.sets/ Current Uabll1tlcs 

v) Lon& Term Debt to Workinc C.pit>I • (Non-Current Borrowlnis • CUrr,nt MaturiU.S of Non-Olrrent Sorrowlnp) / (C..rTtnt Ass<ts- Curnnt Uabili~ 
exd.11:ln1 Currrnt Matuntles of Non-Current Borrowln1d 
-.4) 8ad Debts to AW>Unt Receivable KaUo • S.d Debll w~tten olf / Trade Receivables 

vii) current U•bliltv RaUo. Omen, UablilU,s / TotJI Uab,liUes 
,!ii) TOl>I Oebu to Totol Assell • (Non-Current Borrowlncs • Current M1t1Jridts of Non-Current Borrowlnp) /Total Ass<ts 

i,) o.btot, TurnOYer • Annuailed Sale of Products & Sorvla,s / Avera1e Oeb10ts 

I() tnvento,yTurnave.r • Annuart1td Sale of Products & Servlw / Average Inventory 

cl) OpenLn& Matsln • (Profit l>efo<e Oeprtdatlon, lntertll Tu and uaptional lttms Liu Other lna>mt) / Solt ol "oducts & SerAcos 
xiii Net Prof",< Marnn • Profit aftorTu/ Sale of Products & S,Nfm 

Exa,pt.iotW lums of~ 25.46 Ciotti for tht quarter ended 30th June, 2022 and lot the yut rndod 31st March. 2023 rt.pr..ents dtttr1crty dl•rtes peftlinlns 
to earlitryHrs on aa:ounl olk,ause ~, P""'" urlfl noUned by 1h1 euthorltlet In Ille prevlout .,.., 

Out of the Debenture, 1u«,1Un1 to ~ 520 00 Ctores H on 30th Junt 2023. ~ 370.00 Cro,u ate SOOlltd by flnt dla,p on tht - and Immovable 
rllled l>S<IS of the Company', umeol dMslon rilllkln1 porl-pauu with other ttrm lenders and~ 150 Crom are MOUid by flnt dlar1• on frtthold land at 
Soorah Me M,Us, sduated II N1rlelJ1ng1 ICOUJIII ol tho Comp1ny r.,11n1 plf11)assu with Olhtt term ltndtf1. lhe 1net aNtr .. on 30th June 202.3 ls 3.35 
llmes of the prlndp>I amount of~ 370 Crorts ol tho uld stQJred Noo eon .. rublt Oebonlures and other Wm loans and 3.19 times of the pnndp>I amounl 
of, 150 Clorts or the uld stcu,td Non-Convrr Ubl, 0tbtnlu1,1 and othrr tflnt k>¥tt. 

The Govm1mcnt of tndl11 on 20th Septembtt 2019, vldt th1 T•oUon Uwi (AmendmtntJ OuflninC'l 1019, Inserted I new SectJon USBAA In the Income: Tu 
NJ., 1961, which ptovldH an optJon to a co,p0<Jte for p:;ayln1 lnco011 tu at rtdu~d ntes u per u,e p,o-..tslons/condftloru d,nn,d In the said s,c:tton. The 
Company Is contlnuln1 to p,o\'fdt for Income Lu at old rJtrs, butd on lht 1v~II.Jbl1 outJtandlna MAT a~lt entldemtnt and ~lous e.xemplJoN and 
deductions available to the Company undtr Ille Income Tax Act, 1961. llow .. er, the Comp•ny has applied the lower Income w. ratu on Ille deferred u. 
usell / llablUUos to th• extent Uiese art expectrd to bt realised ot uuJtd In the future ptr1od when Ille Company m,y be subjected to lowtr ,., rat2 and 
1ta><dln&)y In Ille quarttr ind yur ended 31st M•1ch, 202.3 the Company had autrd n•t Jofened ta, 11,blllty of~ S,70 Crom. 

Managerial Remuner•tloo w•s paid/ prt1111ded to two Noo-P,omoler Wholetlme / Managing Directors durtna the ye.r ended 311< Match, 202.3, ex<ttded 
Ill• permissible IJmlll a, presalbed under section 197 , .. d wllh SChcdule - V of the Companies A<I, 2013 by'\ LS) Crores. The Company Is In the prOttS.S of 
obtolnln1 nec~ry app,oV>f f,om Ill shareholders at die forthcoming AMual Gtnerol Mectln1 for such exoos rtmunuallon paid 01 prc,,fded. 

The ftgure, for the quarter ended 3l.st Millch, 202.3, are the b•landng fllU'ts betwttn audited flgu1ts In respt<t of the full flnandill yur and the unaudited 
pubishtd yeor to date ftgum upto nine months of the 1elevant Onandill yur. 

flew-es fo, previous periods h.tve betn reg,ouptd/rurran,~, whe.reve, nttHSary. 

The above mulll wtr• reviewed by the Audit Commlnee on 71h Aucu,1, 2023 and approved by the Board of Dir«tor, of the Company at Its meet)i1 held 
on 8th Auau~ 2023. lhe above re.sulll h•ve been reviewed by the Statutory Auditllr of the Compony 

ANrv,w111?E To ovl( Re,.•C• 0 ~ £v~N0,H E. 
ror llr1a Corpon~on llmtttd 

,/(.'t/.io~ 
~ 

llh AUi"'!, 2013 
Chairman 

DIN 003940')4 



Q.IRI.II CORPORATION UMITID 
CIN No. lOJ.U2WBl!l19PLC003334 

UNAUOITEO STANDALONE SEGMENT WIS[ Rtv<NUE, llfSULT5 ANO CAPITAL EMPlOYE'O 

~lnCroru) 

SL011dalono 

Qi,.rterEndcd QuarW Ended qu,,te,£,,dcd v,., £ncied 

lOlh Juno,Z3 31n M•rdi, ll 30th June, u 31<1MMdl,13 
!!!1lsl!!l!l (Un•udlttd) (Aud!Ud) (Unaudited) (Aixllwf) 

(l\o_ftr Nott 6) 

L Sccmrnt Re-nnue 

a. Cement 1,361.23 1,410.3~ 1.261.21 s.mui 

b. Jute 102.1.2 119.04 1.03.19 •36.lil 

c. Othors 1.40 2.76 0.99 7.86 

Tot>I l,4&5.75 1,532.14 l,3'5-39 5,448.la 

~•: Inter Scgmont RcYonue ua 2.96 0.71 11:19 

Revenue. from O~r.1tions 1,464.57 J,SU.18 1,364.68 S,Ul.19 

2. s.,ment Result 
(Prof,t befott finance Com •nd r .. ) 

a. Cement 85.86 62.59 3g.77 120.82 

b.Me 4.98 5.80 Ul 25..n 

C. OlherJ (0.68) (O-A9) (M7) (US) 

Total 'I0.16 67.90 '5.03 t"'-29 

1.u, : Ill Ananu coru 221.89 24.29 2-t.70 1(17.00 

(II) Oilier un-alloalblo o,pondllllfe ntl 
9.13 (10.02) 1/JI, (ll.06) off Uh--~lOGlble. lnmme 

,.,-on, bcfure ru S:t.14 Sl.1>3 13..D •us 

3. s.smc:nt Atseu 

a. C,t0tnt J,76~ lO l.68483 l,807 78 3µ4Jll 

b. Jutt 1,102.67 1,103.87 l,OLl.39 1.101.17 

c. Others 131.76 U241 163.Sl 131.41 

d. Un•lloated Autrll 3,440.18 J,266.IIS 3,321.63 3,266.85 

Tobi! l,t44.71 1,11736 ll.~76.33 8,187.96 

4. S.gr11C11t Uabll,tH 

a. C.mont U:>062 ll~6G2 1,303.68 1,U6.62 

Ii. Jule 14.82 12.16 19.ll l2.16 

c. Olhe,. 1.q1 2.52 1.S9 252 

d. Uhillloau,d U.bllitlcs 1,181.44 1,889.42 1,887.\8 1.888.42 

Toltl 3,188.19 J,o.i9.n 3,216.56 l,1149.n 

Tho Company hU ttporlod •~rment lnform•Lion n per lmlllln Actowalns Sw,d1td 10! "Opet•tlng S.tntenb" (IND AS 108). 
lite klc.nllfJaillon of upcrotlng 111mc.nts h coo11Jten1 with pc1forrn~nce •nc .. mcnl and ruoum, alloculon by tho Chlcl 

Op<r•llug Oc<lslon M•kar, 

For Ol1b Corpo,•tlon limited 

i!~kfl.. 
) 
~ 

Kollia1a CN!r=i 
Ith AUIU<I, 2023 OIN003!14C'J4 
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~'·"""?# 11r.wouK1 ., 
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